
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« УШ 2021 г. №

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг. в муниципальном 
районе «Бабаюртовский район».

На основании Федерального закона от 06.01.2003 года №13 ФЗ «об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и 
руководствуясь статьями 35,36, Устава муниципального образования 
«Бабаюртовский район» администрация муниципального района постановляет:

1.Завершить отопительный сезон на территории муниципального района 
«Бабаюртовский район» с 12 апреля 2021 года в детских дошкольных, 
образовательных учреждениях и во всех остальных бюджетных учреждениях 
муниципального района.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.

3. Контроль за выполнение данного постановления возложить на Бутаева 
М.Ш. первого заместителя главы администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район».

Глава муниципального района
Исп. Хамавов Д.Б.

Д.П. Исламов 
копия: в в Бабаюртовское отделение 
филиала ООО «Газпром Межрегионгаз Махачкала» 
в Республике Дагестан, главам сельских поселений


